

## PKA Walney Extension Holding ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2019

**Dirigent**

  
Klaus Risager

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

PKA Walney Extension Holding ApS  
CVR-nr.: 38 71 90 92  
Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Domenico Tripodi  
Kasper Hansen

### **Revision**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedformål er ejerskab af PKA Walney Extension Holding (UK) Ltd. som, via Walney Extension Holding Ltd., sammen med øvrige investorer ejer den engelske vindmøllepark Walney Extension.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Investeringen i vindmølleparken er bogført til fair value. Vindmølleparken gik i drift i maj 2018.

Selskabet har i året realiseret et underskud på 21 t. kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Risici og usikkerhedsfaktorer

Ledelsen ser ingen særlige risici for virksomheden i forbindelse med ejerskabet af aktierne i PKA Walney Extension Holding (UK) Limited projektet ud over de almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsrapport 2018

### Resultatopgørelse

Alle beløb i tusinde kr.

	Note	2018	2017
Administrationsomkostninger	2	-27	- 1
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-27</b>	<b>- 1</b>
Finansielle omkostninger		- 1	
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>- 28</b>	<b>- 1</b>
Skat af årets resultat	3	6	- 0
<b>Årets resultat</b>		<b>- 21</b>	<b>- 1</b>
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		- 21	- 1
		<b>- 21</b>	<b>- 1</b>



## Årsrapport 2018

### Balance

Alle beløb i tusinde kr.

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.667.347</u>	<u>1.014.258</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.667.347</u>	<u>1.014.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.667.347</b></u>	<u><b>1.014.258</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		<u>6</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>6</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>72</u>	<u>99</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>78</b></u>	<u><b>99</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.667.425</b></u>	<u><b>1.014.357</b></u>

## Årsrapport 2018

### Balance

Alle beløb i tusinde kr.

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		100	100
Reserve for opskrivning		175.440	0
Overført resultat		1.491.885	1.014.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5</b>	<b>1.667.425</b>	<b>1.014.357</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.667.425</b>	<b>1.014.357</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncern- og ejerforhold	7		

## Noter

Alle beløb i tusinde kr.

### Note 1

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Skat af årets resultat	6	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6</b>	<b>0</b>

### Note 4

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>I alt</u>
Kostpris primo	1.014.258
Indskud i året	477.649
Kostpris ultimo	1.491.907
Værdiregulering primo	0
Årets værdiregulering	175.440
Værdiregulering ultimo	175.440
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.667.347</b>

Selskabet har kapitalandele i følgende tilknyttede virksomheder:

PKA Walney Extension Holding Limited med hjemsted i England, og en ejerandel på 100%.

### Note 5

#### Egenkapital

	<u>Selskabs- Kapital</u>	<u>Reserve opskrivning</u>	<u>Overført Resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	100	0	1.014.257	1.014.357
Emission i året			477.649	477.649
Reserve for opskrivning		175.440		175.440
Overført af årets resultat			- 21	- 21
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100</b>	<b>175.440</b>	<b>1.491.885</b>	<b>1.667.425</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen er udstedt i stk. á 100 kr. eller multipla heraf.

### Note 6

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

**Note 7**

**Koncern- og ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægeseekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16

